МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОЙ политики и
ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
(МинАППиП ДНР)

ПРИКАЗ

Уб\ об г<р/в №
г. Донецк

Об утверждении Реестра субъектов
хозяйственной деятельности,
подотчетных МинАППиП ДНР
по состоянию на 01.01.2016 г.

В соответствии и. 2.4 Положения о формировании и ведении Реестра
субъектов хозяйственной деятельности, подотчетных Министерству
агропромышленной политики и продовольствия Донецкой Народной
Республики, утвержденного приказом МинАППиП ДНР от 11Л1.2015 г. № 406
«Об утверждении Положения о формировании и ведении Реестра субъектов
хозяйственной деятельности, подотчетных Министерству агропромышленной
политики и продовольствия Донецкой Народной Республики»
зарегистрированного в Министерстве юстиции Донецкой Народной
Республики 26.11.2015 г. № 782

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить прилагаемый Реестр субъектов хозяйственной
деятельности, подотчетных Министерству агропромышленной политики и
продовольствия Донецкой Народной Республики по состоянию на 01 января
2016 г.

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Министерства
агропромышленной политики и продовольствия Донецкой Народной
Республики www.agroprom.msdnr.ru.

http://www.agroprom.msdnr.ru

3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора
Департамента регулирования агропромышленного рынка Мизевича Р.С.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

И.о. Министра М.Ю. Савенко

УТВЕРЖДЕНО
Приказом Министерства
агропромышленной политики и
продовольствия
Донецкой Народной Республики

& 3  2016 г. №  ,9 -Д .

Реестр
субъектов хозяйственной деятельности, подотчетных Министерству агропромышленной политики и продовольствия Донецкой Народной Республики

_______________________________________________________________ по состоянию на 0 1.01.2016 г. ______  _________________________________________________
№ п/п ИНН Полное наименование предприятия КОАТУ Юридический адрес Фактический адрес Ф. И. О. Директора Телефон E-mail КВЭД Специализация

дата
включения в

реестр

дата
исключения
из реестра

Примечание

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 и 12 13 14

1 37112432 Общество с  ограниченной
ответственностью "САЛКОМ ПЛЮС" 1413536600

ДНР 86141 г. МАКЕЕВКА,
СОВЕТСКИЙ РАЙОН, ул. СКНАРЁВА
Д. 50

ДНР 86141 г.
МАКЕЕВКА.СОВЕТСКИЙ РАЙОН, ул.
СКНАРЁВА д. 50

Каравацкая Людмила Владимировна 0623233767;
0623232345

marina.lisukova@mail.ru

10.11,10.12,
10.39, 10.13

Производство мяса 21.12.2015

2 50006711 Общество с  ограниченной
ответственностью "Элитекс" 1410137100

ДНР 83112, г. Донецк, ул. Вани Дреля,
Д. 1

ДНР 83112, г. Донецк, ул. Вани Дреля,
Д. 1

Дудник Николай Николаевич 0623894585;
0623855354 sekretelitex@gmail.ru

10.11,10.12,
10.13

Производство мяса 21.12.201.5

3 33364428 Фермерское хозяйство "ЭТНА"

1413536100

ДНР 86192 г. Макеевка, Горняцкий р-н,
ул. Пономаренко, д . 45, кв. 57.

ДНР 86192 г. Макеевка, Горняцкий р-н,
ул. Пономаренко, д. 45, кв. 57.

Хлившок Юлия Анатольевна 0953950816

etnafx@mail.ru

01.19,01.61,
01.63,01.11

Выращивание других
однолетних и
двухлетних культур

21.12.2015

4 2724300293 Физическое лицо - предприниматель
Черевайко Андрей Николаевич

1410136200

ДНР, 83092, г. Донецк, Буденновский р-
н, ул. Полоцкая, д. 40, кв. 32

ДНР, 83092, г. Донецк, Пролетарский р-
н, ул. Прожекторная, д. 1 А.

Черевайко Андрей Николаевич 0505851091

Hskon3@mail.ru

10.71, 10.72 Производство хлеба и
хлебобулочных
изделий; производство
мучных кондитерских
изделий, тортов и
пирожных
недлительного
хранения

21.12.2015

5 32541445 Общество с  ограниченной
ответственностью «АГРОЦЕХ» 1410137100

ДНР 83058, г. Донецк, Кировский р-н,
ул. Бахметьева, д. 34а

ДНР, 83058, г. Донецк, Кировский р-н,
ул. Бахметьева, д. 34а

Дунайцев Виктор Владимирович 0623060634;
0501501937 agrocch@vandex.ru

10.41,01.29,
01.11

Производство масла и
животных жиров

21.12.2015

6 31735062 Частное предприятие "Союз ТМ"

1410136200

ДНР 83047, г. Донецк, ул. Антропова-2,
д. 2 с

ДНР 83047, г. Донецк, ул. Антропова-2,
Д. 2 с

Сковпеиь Виктор Иванович 623824850

souz@email.ua

11.07 Производство
безалкогольных
напитков; производство
минеральных вод и
других вод, разлитых в
бутылки

21.12.2015

7 957643 Коммандитное общество «ПО
ЯСИНОВАТСКИЙ КОМБИНАТ
ХЛЕБОПРОДУКТОВ»

1415500000

ДНР, 86000, г. Ясиноватая, ул.
Октябрьская, д.97

ДНР, 86000, г. Ясиноватая, ул.
Октябрьская, д.97

Егорова Елена Ивановна 0623622103;
0623641749

ykhp zvit@ukr.net

01.11,52.10,
10.61

Выращивание зерновых
культур (кроме риса),
бобовых культур и
семян масличных
культур

21.12.2015

8 30297789 Общество с ограниченной
ответственностью "ЗЛАК"

1415500000

ДНР. 86000, г. Ясиноватая, ул.
Горького, д.2«в»

ДНР. 86000, г. Ясиноватая, ул.
Горького, д.2«в»

Уздемир Михаил Васильевич 0623482848;
0504721153

mellnik-don@yandex.ua

01.11,10.61 Выращивание зерновых
культур (кроме риса),
бобовых культур и
семян масличных
культур

21.12.2015

9 2074346 Общесгво с  ограниченной
ответственностью производственно-
коммерческая фирма "ОНИКС"

1410137400

ДНР, 83060, г. Донецк, Куйбышевский
р-н, ул. Куйбышева, д. 200

ДНР, 83060, г. Донецк, Куйбышевский
р-н, ул. Куйбышева, д. 200

Дыбенко Марина Александровна 0622027210;
0504741877

onix pkf@mail.ru

10.72, 10.89,
10.71

Производство сухарей и
сухого
печенья; производство
мучных кондитерских
изделий, тортов и
пирожных длительного
хранения

21.12.2015

10 32702876 Частное предприятие Ясиноватский
хлебозавод

1415500000

ДНР, 86002, г. Ясиноватая ул. Артема,
Д. 19

ДНР, 86002, г. Ясиноватая ул. Артема,
л. 19

Мазин Павел Валентинович 0623640864

xlebozavod2014@mail.ru

01.11, 10.73,
10.71

Выращивание зерновых
культур (кроме риса),
бобовых культур и
семян масличных
культур

21.12.2015

1 1 2634410967 Физическое лицо - предприниматель
Боднарь Наталья Ивановна

1412100000

Д1 IP, N6391, г. Ждановка ,ул.
Пархоменко, д. 17

ДНР, 86391, г. Ждановка, ул.
Пархоменко, д. 17

Боднарь Наталья Ивановна 0997146408

pekamnv@.mai!.m

10.71 Производство хлеба и
хлебобулочных
изделий; производство
мучных кондитерских
изделий, тортов и
пирожных
недлительного
хранения

21.12.2015

12 3108112625 Физическое лицо - предприниматель
1’омашок Кристина Анатольевна

1414700000

ДНР. N<600, г. Торез, ул. Сиваченко, д.
41

ДНР, 86600, г. Торез, нер.
Мельничный, д. 8

Романюк Кристрииа Анатольевна 0505410515

zololo-vostoka@.i i aiil.ru

10.82, 10.71 Производство какао,
шоколада и сахарных
кондитерских изделий

21.12.2015

13 2371201638 Физическое лицо - предприниматель
Стефанов Марк Николаевич

1414400000

ДНР N' '500, г. Снежное, ул. Стаханова, ДНР, Шахтерский р-н, с. Степановка,
ул. Ежкова, л. 174

Стефанов Марк Николаевич 0664453489

markeI21264@m;ul.ru

01.46, 10.41,
10.61, 10,71,
01.11

Разведение свиней 21.12.2015

14 2797016070 Физическое лицо - предприниматель
Бедоча Андрей Петрович 1414400000

ДНР N. 500, г. Снежное, ул. 66 ЛЕ Г
СССР, а 93

ДНР, Шахтерский р-н, с. Дмитровка,
ул. Пушкина, л. 2')

Бедоча Андрей Петрович 0501466089
bedocha@mail.ru

01.46 Разведение свиней 21.12.2015

mailto:marina.lisukova@mail.ru
mailto:sekretelitex@gmail.ru
mailto:etnafx@mail.ru
mailto:Hskon3@mail.ru
mailto:agrocch@vandex.ru
mailto:souz@email.ua
mailto:zvit@ukr.net
mailto:mellnik-don@yandex.ua
mailto:pkf@mail.ru
mailto:xlebozavod2014@mail.ru
mailto:bedocha@mail.ru

15 30612812 Общество с ограниченной
ответственностью "АГРОФИРМА
"НАДЕЖДА”

1414400000

ДНР, 86500, г.Снежное, ул.Тольятти, д.
59

ДНР, 86500, г.Снежное, ул.Тольятти, д.
59

Колесников Николай Петрович 0625651040;
0502230816

пЗОб 12812(й),meta.ua

01.11 Выращивание зерновых
культур (кроме риса),
бобовых культур и
семян масличных
культур

21.12.2015

16 2839700711 Физическое лицо - предприниматель
Ахунзяиов Александр Валерьевич

1411600000

ДНР, 85740, г. Докучаевск, ул. Рабочая,
д. 12А

ДНР, 85740, г. Докучаевск, ул.
Блюхера, д. 4А

Ахунзяиов Александр Валерьевич 0627533605

info®,doreselit.com.ua

01.13,10.72,
10.85,10.71

Выращивание овощей и
бахчевых культур,
корнеплодов и
клубнеплодов

30.12.2015